

# Gran Din Vest ApS

Auroravej 6C, 2.

2610 Rødovre

CVR-nr. 39332841

## Årsrapport

01-05-2023 - 30-04-2024

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13-11-2024

---

Peter Hornbæk  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Gran Din Vest ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Gran Din Vest ApS Auroravej 6C, 2. 2610 Rødovre
CVR-nr.	39332841
Stiftelsesdato	13-12-2018
Regnskabsår	01-05-2023 - 30-04-2024
<b>Direktion</b>	Peter Kai Hornbæk

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i kapitalandele.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2023 - 30-04-2024 udviser et resultat på kr. 80.848, og selskabets balance pr. 30-04-2024 udviser en balancesum på kr. 2.256.331, og en egenkapital på kr. 2.256.331.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		80.846	33.254
Andre finansielle indtægter	1	2	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>80.848</b>	<b>33.254</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>80.848</b>	<b>33.254</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		80.846	33.254
Overført resultat		2	0
<b>Resultatdisponering</b>		<b>80.848</b>	<b>33.254</b>

Gran Din Vest ApS

Balance 30. april 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.255.567	2.174.721
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.255.567</u>	<u>2.174.721</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.255.567</u>	<u>2.174.721</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>764</u>	<u>762</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>764</u>	<u>762</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.256.331</u>	<u>2.175.483</u>

Gran Din Vest ApS

Balance 30. april 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.210.567	2.129.721
Overført resultat		-4.236	-4.238
<b>Egenkapital</b>		<b>2.256.331</b>	<b>2.175.483</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.256.331</b>	<b>2.175.483</b>

## Gran Din Vest ApS

### Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-05-2023	50.000	2.129.721	-4.238	2.175.483
Årets resultat		80.846	2	80.848
<b>Egenkapital 30-04-2024</b>	<b>50.000</b>	<b>2.210.567</b>	<b>-4.236</b>	<b>2.256.331</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	2	0
	<u>2</u>	<u>0</u>